

Data e hora da consulta: 02/01/2026 13:51

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90028	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
32.243.347/0001-51	RUA DO ACRE N. 80_ - RJ	20081-000
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	XX 21 2282-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	677

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168413	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/12/2025	Ordinário	0014680-77.2025	-	169,57

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	32340-600
Endereço		
TUBIRA 100 LOJA; NOVO ELDORADO		
Município	UF	Telefone
CONTAGEM	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

Aquisicao de material de consumo e permanente (Processo 0014680-77.2025.4.02.8000)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

EXTRAS

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 02/01/2026 13:51

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	169,57

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PREGAO ELETRONICO Nº 90109/2025 ESPECIFICACOES TECNICAS DESCRITAS NOS ANEXOS CONTIDOS NO EDITAL. 04 UND - CANETA HIDROGRAFICA -24 CORES, CONJUNTO, MARCA: LEONORA (ITEM - 19)	86,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	4,00000	21,7000	86,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	03 UND - BLOCO MULTICOLORIDO, PAPEL A4, 80G, ACABAMENTO FOSCO, 32 FOLHAS, 8 CORES, MARCA: OFF PAPER (ITEM - 26)	37,71

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	3,00000	12,5700	37,71

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	01 UND - Papel cartao pautado, branco, tamanho 10 X 15 cm, pacote com 100 cartoes, MARCA: GRIFFE (ITEM - 28)	45,06

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	1,00000	45,0600	45,06

Assinaturas

Ordenador de Despesa

PAULO CEZAR BRAGA EDMUNDO

***.945.757-**

30/12/2025 21:48:39

Gestor Financeiro

MARIA LUCIA PEDROSO DE LIMA RAPOSO

***.026.677-**

30/12/2025 21:46:25